



Tlf.: 96 34 73 00
aalborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Visionsvej 51
DK-9000 Aalborg
CVR-nr. 20 22 26 70

HENRIK FISCHER JENSEN HOLDING APS
STORSKOVVEJ 32, 9330 DRONNINGLUND
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 1. maj 2017

Henrik Fischer Jensen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæringer.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Henrik Fischer Jensen Holding ApS Storskovvej 32 9330 Dronninglund
	Telefon: 40564510
	CVR-nr.: 28 10 66 10
	Stiftet: 15. august 2004
	Hjemsted: Brønderslev
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Henrik Fischer Jensen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Visionsvej 51 9000 Aalborg
Pengeinstitut	Spar Nord Bank A/S Vestergade 3 9300 Sæby

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandel i datterselskab.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat for 2016 anses ikke for tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2016 kr.	2015 kr.
RESULTAT AF KAPITALANDELE I TILKNYTTETE OG ASSO- CIERED E VIRKSOMHEDER.....		-874.375	-333.119
Eksterne omkostninger.....		-7.051	-8.750
DRIFTSRESULTAT.....		-881.426	-341.869
Andre finansielle indtægter.....		4	70
Andre finansielle omkostninger.....		-12.212	-13.149
RESULTAT FØR SKAT.....		-893.634	-354.948
Skat af årets resultat.....		0	0
ÅRETS RESULTAT.....		-893.634	-354.948
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		51.700	50.600
Henlæggelser til reserve for nettoopskrivning efter indre værdi s metode.....		0	-230.746
Anvendt af tidligere års overskud.....		-945.334	-174.802
I ALT.....		-893.634	-354.948

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2016 kr.	2015 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder.....		2.332.301	3.234.741
Finansielle anlægsaktiver.....	1	2.332.301	3.234.741
ANLÆGSAKTIVER.....		2.332.301	3.234.741
Likvider.....		23.121	26.614
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		23.121	26.614
AKTIVER.....		2.355.422	3.261.355
PASSIVER			
Anpartskapital.....		125.000	125.000
Overført overskud.....		1.849.482	2.794.816
Forslag til udbytte.....		51.700	50.600
EGENKAPITAL.....	2	2.026.182	2.970.416
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		0	9.990
Anden gæld.....		329.240	280.949
Kortfristede gældsforpligtelser.....		329.240	290.939
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		329.240	290.939
PASSIVER.....		2.355.422	3.261.355
Eventualposter mv.	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

NOTER

Note

Finansielle anlægsaktiver

1

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder
Kostpris 1. januar 2016.....	3.687.114
Afgang.....	-62.500
Kostpris 31. december 2016.....	3.624.614
Opskrivninger 1. januar 2016.....	-452.373
Årets opskrivninger	-875.258
Andre reguleringer.....	35.318
Opskrivninger 31. december 2016.....	-1.292.313
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016.....	2.332.301

NOTER

					Note
Egenkapital					2
	Anpartskapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt	
Egenkapital 1. januar 2016.....	125.000	2.794.816	50.600	2.970.416	
Betalt udbytte.....			-50.600	-50.600	
Forslag til årets resultatdisponering.....		-945.334	51.700	-893.634	
Egenkapital 31. december 2016.....	125.000	1.849.482	51.700	2.026.182	

Anpartskapitalen har ikke været ændret i de seneste 5 år.

Eventualposter mv. 3

Hæftelse i sambeskatningen

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 0 tkr. pr. balancedagen.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser 4

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution til sikkerhed for dattervirksomhedens samlede mellemværende med pengeinstitut.

ANVENDT REGSKABSPRAKSIS

Årsrapporten for Henrik Fischer Jensen Holding ApS for 2016 er aflagt i overensstemmelse med den danske årsregnskabslovs bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af regler fra regnskabsklasse C.

Resultatopgørelsens opstillingsform er tilpasset selskabets aktivitet som et holdingselskab.

Årsrapporten er udarbejdet efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Koncernregnskab

Der er ikke udarbejdet koncernregnskab, da koncernen opfylder fritagelsesbestemmelserne i årsregnskabslovens § 110 om regnskabsaflæggelse for mindre koncerner.

RESULTATOPGØRELSEN

Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder

I moderselskabets resultatopgørelse indregnes den forholdsmæssige andel af de enkelte tilknyttede virksomheders resultat efter fuld eliminering af intern avance/tab og fradrag af afskrivning på goodwill.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration mv.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renteindtægter og -omkostninger, samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen mv. Finansielle indtægter og omkostninger indregnes med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Skat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

BALANCEN

Finansielle anlægsaktiver

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder måles i moderselskabets balance efter den indre værdis metode.

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder måles i balancen til den forholdsmæssige andel af virksomhedernes regnskabsmæssige indre værdi opgjort efter moderselskabets regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer og tab og med tillæg eller fradrag af resterende værdi af positiv eller negativ goodwill.

Nettoopskrivning af kapitalandele i tilknyttede virksomheder overføres under egenkapitalen til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode i det omfang, den regnskabsmæssige værdi overstiger anskaffelsesværdien.

Tilknyttede virksomheder med negativ regnskabsmæssig indre værdi måles til 0 kr. og et eventuelt tilgodehavende hos disse virksomheder nedskrives i det omfang det vurderes som uerholdeligt. Såfremt den regnskabsmæssige negative indre værdi overstiger tilgodehavender, indregnes det resterende beløb under hensatte forpligtelser i det omfang, selskabet har en retlig eller faktisk forpligtelse til at dække tilknyttede virksomheders underbalance.
